寺　沢　さゆり　様

長野市議会総務委員会

委員長　松　井　英　雄

　下記のとおり報告いたします。

議案第43号　令和３年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳入）

　　第18款　繰入金

議案第44号　長野市職員の給与に関する条例等の一部を改正する条例

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

総務委員会決定報告書

令和４年３月22日

長野市議会議長

記

1

　寺　沢　さゆり　様

長野市議会建設企業委員会

委員長　鈴　木　洋　一

　下記のとおり報告いたします。

議案第43号　令和３年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第８款　土木費

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

記

建設企業委員会決定報告書

令和４年３月22日

長野市議会議長

2